Prețul Contractului este echivalent cu costul unui abonament și se achită integral de către 
Client, până la data primului antrenament, care este antrenamentul imediat următor după ora 
gratuită de probă. 

2. Costul unui abonament este în cuantum de 1190 (una mie una sută nouăzeci) lei MDL și se 
achită de către Client, în numerar sau prin transfer bancar, la contul de decontare al 
Prestatorului. Este obligatoriu de transmis dovada plății printr-un mesaj pe canalul de 
comunicare  cu  administrația DAMBRANICOL (poșta electronică și/sau a chatul  Viber).